
POZOR, VÝLUKA od 15. do 30. dubna! (Lichkov - Mlýnický Dvůr / Hanušovice)
PRACOVNÍ DNY

km

Lichkov - vlak z Letohradu a Ústí / 6 00 7 16 8 14 10 14 12 14 13 35 14 14 15 35 16 14 17 35 18 14 19 35 21 29 22 56

Lichkov, žel.st. (BUS) 6 09 7 21 8 17 10 17 12 17 13 38 14 17 15 38 16 17 17 38 18 17 19 38 21 32 22 59

Dolní Lipka, žel.st. (BUS) 6 14 7 26 8 22 10 22 12 22 13 43 14 22 15 43 16 22 17 43 18 22 19 43 21 37 23 04

Králíky, Hedva (BUS) 6 17 7 29 8 25 10 25 12 25 13 46 14 25 15 46 16 25 17 46 18 25 19 46 21 40 23 07

Králíky, žel.st. (BUS) / 6 21 7 33 8 29 10 29 12 29 13 50 14 29 15 50 16 29 17 50 18 29 19 50 21 44 23 11

Králíky, žel.st. (BUS) 5 18 6 22 8 30 10 30 12 30 14 30 16 30 17 51 19 51

Dolní Orlice (BUS) 5 22 6 26 8 34 10 34 12 34 14 34 16 34 17 55 19 55

Červená Voda, Kartáčovny (BUS) 5 26 6 30 8 38 10 38 12 38 14 38 16 38 17 59 19 59

Červená Voda, ObÚ (BUS) 5 28 6 32 8 40 10 40 12 40 14 40 16 40 18 01 20 01

Moravský Karlov, žel.st. (BUS) 5 33 6 37 8 45 10 45 12 45 14 45 16 45 18 06 20 06

Moravský Karlov, žel.st. (BUS) 5 36 6 47 8 47 10 47 12 47 14 47 16 47 18 47 20 40

Červená Voda, ObÚ (BUS) 5 40 6 51 8 51 10 51 12 51 14 51 16 51 18 51 20 44

Červená Voda, Kartáčovny (BUS) 5 42 6 53 8 53 10 53 12 53 14 53 16 53 18 53 20 46

Dolní Orlice (BUS) 4 46 6 57 8 57 10 57 12 57 14 57 16 57 18 57 20 50

Králíky, žel.st. (BUS) / 5 51 7 02 9 02 11 02 13 02 15 02 17 02 19 02 20 55

Králíky, žel.st. (BUS) 4 08 4 48 5 52 7 03 8 16 9 03 11 03 13 03 14 13 15 03 16 13 17 03 19 03 20 56

Králíky, Hedva (BUS) 4 10 4 50 5 54 7 05 8 18 9 05 11 05 13 05 14 15 15 05 16 15 17 05 19 05 20 58

Dolní Lipka, žel.st. (BUS) 4 12 4 52 5 56 7 07 8 20 9 07 11 07 13 07 14 17 15 07 16 17 17 07 19 07 21 00

Lichkov, žel.st. (BUS) / 4 20 5 00 6 04 7 15 8 28 9 15 11 15 13 15 14 25 15 15 16 25 17 15 19 15 21 08

17 Lichkov - vlak do Letohradu a Ústí 4 24 5 04 6 08 7 18 8 31 9 18 11 18 13 18 14 30 15 18 16 30 17 18 19 18 21 12

SOBOTY, NEDĚLE A SVÁTKY
km

Lichkov - vlak z Letohradu a Ústí / E 6 00 7 17 8 14 9 17 10 22 12 14 13 17 14 22 15 35 16 14 17 17 18 22 19 35

Lichkov, žel.st. (BUS) E 6 09 7 19 7 21 8 17 9 19 9 21 10 25 12 17 13 19 13 21 14 25 15 38 16 17 17 19 17 21 18 25 19 38

Dolní Lipka, žel.st. (BUS) E 6 14   T 7 24 7 26 8 22   T 9 24 9 26 10 30 12 22   T 13 24 13 26 14 30 15 43 16 22   T 17 24 17 26 18 30 19 43

Králíky, Hedva (BUS) E 6 17   T 7 27 7 29 8 25   T 9 27 9 29 10 33 12 25   T 13 27 13 29 14 33 15 46 16 25   T 17 27 17 29 18 33 19 46

Králíky, žel.st. (BUS) / E 6 21 n 7 33 8 29 n 9 33 10 37 12 29 n 13 33 14 37 15 50 16 29 n 17 33 18 37 19 50

Králíky, žel.st. (BUS) n 7 34 n 9 34 12 30 n 13 34 16 30 n 17 34 19 51

Dolní Orlice (BUS) n 7 38 n 9 38 12 34 n 13 38 16 34 n 17 38 19 55

Červená Voda, Kartáčovny (BUS) n 7 42 n 9 42 12 38 n 13 42 16 38 n 17 42 19 59

Červená Voda, ObÚ (BUS) n 7 44 n 9 44 12 40 n 13 44 16 40 n 17 44 20 01

Moravský Karlov, žel.st. (BUS) n n n 9 49 12 45 n 13 49 16 45 n 17 49 20 06

Bílá Voda, Perla 04 (BUS) n 7 49 n 9 53 n 13 53 n 17 53 20 10

Mlýnický Dvůr (BUS u zastávky) / n 7 52 n 9 56 n 13 56 n 17 56 20 13

Prostř. Lipka, odb. žel. zast. (BUS) 7 33 9 33 13 33 17 33

Červený Potok, u kostela (BUS) 7 39 9 39 13 39 17 39

Podlesí, Malá Morava, pohostinství (BUS) 7 44 9 44 13 44 17 44

Vlaské, dílny (BUS) 7 49 9 49 13 49 17 49

Hanušovice, žel.st. (BUS) / 7 56 9 56 13 56 17 56

Hanušovice, žel.st. (BUS) 8 02 10 02 14 02 18 02 Hanušovice, žel.st. (BUS) před nádražní budovou
Vlaské, dílny (BUS) 8 08 10 08 14 08 18 08 Vlaské, dílny (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce na hlavní silnici
Podlesí, Malá Morava, pohostinství (BUS) 8 13 10 13 14 13 18 13 Podlesí, Malá Morava, pohostinství (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce na hlavní silnici
Červený Potok, u kostela (BUS) 8 19 10 19 14 19 18 19 Červený Potok, u kostela (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce na hlavní silnici
Prostř. Lipka, odb. žel. zast. (BUS) 8 26 10 26 14 26 18 26 Prostř. Lipka, odb. žel. zast. (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce na křižovatce
Mlýnický Dvůr (BUS u zastávky) 7 53 n 10 00 n 14 00 n 18 00 n 20 33 Mlýnický Dvůr (BUS u zastávky) přímo u železniční zastávky na přejezdu
Bílá Voda, Perla 04 (BUS) 7 56 n 10 03 n 14 03 n 18 03 n 20 36 Bílá Voda, Perla 04 (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce na hlavní silnici
Moravský Karlov, žel.st. (BUS) 8 00 n 10 07 n 12 47 14 07 n 16 47 18 07 n 20 40 Moravský Karlov, žel.st. (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce směrem k sídlišti
Červená Voda, ObÚ (BUS) 8 04 n 10 11 n 12 51 14 11 n 16 51 18 11 n 20 44 Červená Voda, ObÚ (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce na hlavní silnici
Červená Voda, Kartáčovny (BUS) 8 06 n 10 13 n 12 53 14 13 n 16 53 18 13 n 20 46 Červená Voda, Kartáčovny (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce na hlavní silnici
Dolní Orlice (BUS) 8 10 n 10 17 n 12 57 14 17 n 16 57 18 17 n 20 50 Dolní Orlice (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce na hlavní silnici
Králíky, žel.st. (BUS) / 8 15 8 32 10 22 10 32 13 02 14 22 14 32 17 02 18 22 18 32 20 55 Králíky, žel.st. (BUS) před sokolovnou, cca 50 metrů daleko od nádražní budovy
Králíky, žel.st. (BUS) E 4 08 5 13 7 03 8 16 9 03 10 23 11 03 13 03 14 23 15 03 16 13 17 03 18 23 19 03 20 56 Králíky, Hedva (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce na hlavní silnici
Králíky, Hedva (BUS) E 4 10 5 15 7 05 8 18 9 05 10 25 11 05 13 05 14 25 15 05 16.15 17 05 18 25 19 05 20 58 Dolní Lipka, žel.st. (BUS) na stejnojmenné autobusové zastávce na hlavní silnici
Dolní Lipka, žel.st. (BUS) E 4 12 5 17 7 07 8 20 9 07 10 27 11 07 13 07 14 27 15 07 16 17 17 07 18 27 19 07 21 00 Lichkov, žel.st. (BUS) vedle nádražní budovy
Lichkov, žel.st. (BUS) / E 4 20 5 25 7 15 8 28 9 15 10 35 11 15 13 15 14 35 15 15 16 25 17 15 18 35 19 15 21 08

17 Lichkov - vlak do Letohradu a Ústí E 4 24 5 29 7 18 8 31 9 18 10 38 11 18 13 18 14 38 15 18 16 30 17 18 18 38 19 18 21 12

30.IV. jede 
vlak dle 

běžného JŘ

BUS

BUS

15.IV. jede 
vlak dle 

běžného JŘ

km
7142 7144

7141 7145

15.IV. jede 
vlak dle 

běžného JŘ

30.IV. jede 
vlak dle 

běžného JŘ

7184 7186

7181 71857173 7175 71777167 71697191 7163 716571977151 7153

15.IV. jede 
vlak dle 

běžného JŘ

7174 7176 71787166 7170 71727154 7156 71587148

7169
Vlak

7145 20521 7151 420531 20503 20515 7157 7191 20505

km
7142 7146 20512 20504/7174 7176 71787154 7156 20531/7158 20510 20502/7166 7170

Na trati do Hanušovic budou autobusy ve směru do Hanušovic vedeny z 
Lichkova a v Hanušovicích budou zachovány přípoje na vlaky ČD. Ve směru 
z Hanušovic vyčkají autobusy na vlaky ČD a následně pojedou pouze do 
Králík, kde vyčkají do času odjezdu následujícího spoje směr Letohrad a 
Ústí.

Věnujte prosím pozornost výlukovému jízdnímu řádu. Bližší informace 
Vám rádi poskytnou naši stevardi a pokladní.

Polohy zastávek náhradní dopravy:

15.IV. jede 
vlak dle 

běžného JŘ

Vážení cestující, ve dnech 15. až 30. dubna proběhne nepřetržitá výluka 
na úsecích Lichkov - Mlýnický Dvůr a Dolní Lipka - Hanušovice.

Vlaky budou v těchto úsecích nahrazeny autobusy. Na trati Lichkov - Králíky - 
Mlýnický Dvůr jedou autobusy jen v mírně odlišných časových polohách 
oproti vlakům.

20514 20506/7184 7186

20511 20507 7195 717720513 7193 7167


